附表1：
株洲市生产、销售、使用放射源核技术利用单位自查统计表

单位（盖章）：湖南湘东化工机械有限公司
	法人
	张维平
	联系电话
	24239026
	单位地址
	攸县江桥街道西阁社区化机路198号
	是否办理辐射安全许可证
	是

	放射源应用类型（生产、销售、使用）
	使用
	辐射安全许可证证号、有效期
	湘环辐证00020
	辐射工作人员数
	6人
	是否办理了核技术利用项目竣工验收手续
	是
	参加环保部门组织辐射安全防护培训人数
	6人

	生产、销售、使用放射源基本情况

	序号
	核素
	活度（Bq）
	放射源
类别
	放射源编码
	目前放射源是否在用或者闲置
	目前放射源安全状况

	1
	IR192
	1.85E+12bq
	Ⅱ类
	0414IR006582
	在用
	安全

	2
	IR192
	1.48E+12bq
	Ⅱ类
	0316IR001132
	在用
	安全

	3
	Co60
	3.70E+12bq
	Ⅱ类
	0311Co006382
	在用
	安全

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	放射源应用数量合计（枚）
	3


联系人 ：刘军              联系电话：0731-24239123
附表1：
株洲市生产、销售、使用放射源核技术利用单位自查统计表

单位（盖章）：株洲市长江水泥有限公司

	法人
	谢其祥
	联系电话
	13347333988
	单位地址
	攸县网岭镇、攸州工业园
	是否办理辐射安全许可证
	是

	放射源应用类型（生产、销售、使用）
	闲置
	辐射安全许可证证号、有效期
	湘环辐证00166、00167
2013.12.16到期
	辐射工作人员数
	——
	是否办理了核技术利用项目竣工验收手续
	是
	参加环保部门组织辐射安全防护培训人数
	——

	生产、销售、使用放射源基本情况

	序号
	核素
	活度（Bq）
	放射源
类别
	放射源编码
	目前放射源是否在用或者闲置
	目前放射源安全状况

	1
	Cs137
	5.18E+8bq
	Ⅴ类
	
	闲置
	安全

	2
	Cs137
	5.18E+8bq
	Ⅴ类
	
	闲置
	安全

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	放射源应用数量合计（枚）
	


联系人 ：谭爱民              联系电话：13807417151
附表1：
株洲市生产、销售、使用放射源核技术利用单位自查统计表

单位（盖章）：攸县梅城水泥有限公司
	法人
	黄新建
	联系电话
	13874117999
	单位地址
	攸县酒埠江镇
	是否办理辐射安全许可证
	是

	放射源应用类型（生产、销售、使用）
	闲置
	辐射安全许可证证号、有效期
	湘环辐证00169

2014.08.05到期
	辐射工作人员数
	——
	是否办理了核技术利用项目竣工验收手续
	是
	参加环保部门组织辐射安全防护培训人数
	——

	生产、销售、使用放射源基本情况

	序号
	核素
	活度（Bq）
	放射源
类别
	放射源编码
	目前放射源是否在用或者闲置
	目前放射源安全状况

	1
	Cs137
	5.18E+8bq
	Ⅴ类
	
	闲置
	安全（已于4月7日送贮）

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	放射源应用数量合计（枚）
	


联系人 ：黄新建              联系电话：138074117999
附表2：

湖南省各市州生产、销售、使用放射源核技术利用单位检查情况统计表

 攸县环保局（盖章）

	序号
	核技术利用单位名称
	辐射安全许可证证号及有效期
	是否存在超范围应用情况
	放射源应用数量（枚）
	放射源闲置数（枚）
	辐射安全防护培训落实情况
	是否存在安全隐患

	
	
	
	
	Ⅰ类
	Ⅱ类
	Ⅲ类
	Ⅳ类
	Ⅴ类
	
	
	

	1
	湖南湘东化工机械有限公司
	湘环辐证[00020]
2016.8.21到期
	否
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	6人参加了培训
	否

	2
	株洲市长江水泥有限公司
	湘环辐证[00166]、[00167] 2013.12.16到期

	否
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	企业已退出
	需送贮

	3
	攸县梅城水泥有限公司
	湘环辐证[00169] 2014.08.05到期

	否
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	企业已退出
	需送贮

	合计
	
	
	
	0
	3
	0
	0
	3
	3
	
	


